табылады, ол оларды әрі қарай қауіпсіз өңдеу үшін толық 
жауапкершілік көтереді. 

2. Өңдеу құны мен есептеулер. 

2.1. Өңдеу құны. Осы Шартқа қол қою кезінде Өңдеуші 
белгілеген өңдеу қызметінің бағасы жанама салықтарды 
есептемегенде, өңдеуге қабылданған бір тонна шикі 
мұнай үшін 35 336,00 (отыз бес мың үш жүз отыз алты) 
теңгені құрайды. 

2.2.  Есептеулер. Өңдеу құнын төлеуді Өнім беруші 
алдын ала төлем негізінде осы Шартқа Е қосымшасында 

көрсетілген Өңдеушінің шотына банктік аударым жасау 
арқылы жүзеге асырады. Өңдеуші Өнім берушіден қайта 
өндіріп алатын өтелетін салықтар (Акциз) алдын ала

[...]

собственностью Переработчика, который несет всю 
полноту ответственности за их дальнейшее безопасное 
обращение. 

2. Стоимость переработки и расчеты. 

2.1. Стоимость переработки. На момент подписания 
настоящего Договора установленная Переработчиком цена 
услуги по переработке составляет 35 336,00 (тридцать пять 
тысяч триста тридцать шесть) тенге без учета косвенных 
налогов за одну тонну сырой нефти, принятой к 
переработке.) 
2.2.  Расчеты. Оплата стоимости переработки 
осуществляется Поставщиком на условиях 
предварительной оплаты посредством банковского 
перевода на счет Переработчика, указанный в Приложении